legítimo propietario de 50.000 (Cincuenta mil) acciones ordinarias y nominativas de US$ 1 (UN 

DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) cada una, que mantengo en el capital 

social de la compañía CANALA ELECTRICA COMERCIAL S.A., por medio de la presente 

comunico a ustedes, que he realizado la transferencia del total de 45.000 (Cuarenta y Cinco mil) 

acciones a la sociedad MARCANECH LLC. 

Mucho agradeceré se sirvan tomar nota de este particular en el respectivo Libro de Acciones y 

Accionistas de la Compañía, para todos los fines de Ley. 

CEDENTE ¿No. DE CESIONARIO 

ACCIONES 

Santiago Canala 45.000 MARCANECH LLC